[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2013

№ 378-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 26.06.2013 №164-п «Об утверждении Порядка использования денежных средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Кемеровской области, направляемых муниципальным образованиям на долевое финансирование региональной адресной программы «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2012 г. в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» на 2013 - 2015 годы»

Администрация Беловского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от 26.06.2013 №164-п «Об утверждении Порядка использования денежных средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Кемеровской области, направляемых муниципальным образованиям на долевое финансирование региональной адресной программы «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2012 г. в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» на 2013 - 2015 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 порядка использования денежных средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Кемеровской области, направляемых муниципальным образованиям на долевое финансирование региональной адресной программы «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2012 г. в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу» на 2013-2015 годы» изложить в следующей редакции:

«Управление бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Беловского городского округа (Г.А. Староверова) от имени муниципального образования Беловского городского округа размещает муниципальные заказы на приобретение жилых помещений для муниципальных нужд путём участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома и производит оплату в соответствии с условиями заключённых муниципальных контрактов».

2.  Управлению по работе со средствами массовой информации (А.В. Балацкий) опубликовать постановление в сборнике «Информационный аналитический сборник города Белово в 2013 г.», в городской газете «Беловский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.В. Франка

Глава Беловского

городского округа

И.А. Гусаров